

خبر

جزئیات واگذاری سهام عدالت به جاماندگان

طبق تصویب‌نامه هیات وزیران با معرفی افرادی که به عنوان جامانده عدالت شناسایی شده‌اند، میزان سهمی که به این افراد اختصاص خواهد یافت و نام شرکت‌هایی که سهام خود را به جاماندگان تخصیص می‌دهند، مشخص شده گزارش ایسنا، طبق تصویب نامه هیات وزیران، وزارت امور اقتصادی و دارایی (سازمان خصوصی سازی) مکلف است در مرحله اول از محل باقی‌مانده سهام متعلق به دولت در بنگاه‌های قابل واگذاری به شرح جدول زیر نسبت به واگذاری مستقیم سهام به افراد فاقد سهام عدالت تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) و سازمان بهزیستی کل کشور و سه دهک اول یتاگران اقدام کند.براین اساس، افراد مشمول این تصویب‌نامه توسط نهادهای ذیربط شناسایی و معرفی خواهند شد. احراز عدم تخصیص سهام عدالت به آنان (در مقطع واگذاری سال ۱۳۸۵) برعهده سازمان خصوصی‌سازی خواهد بود.مبلغ سهام مورد واگذاری به هر یک از مشمولین معادل حداکثر یکصد میلیون ریال با اعمال ۵۰ درصد تخفیف به صورت اقساط سالانه و به مدت ۱۰ سال است.براین اساس، سازمان خصوصی‌سازی مکلف است از طریق سازمان بورس و اوراق بهادار نسبت به انتقال سهام به کد سهام‌داری هر یک از مشمولین این تصویب نامه اقدام کند.

وضعیت سهام بعد از واگذاری

شرکت‌های این تصویب نامه نیز موظف هستند در طول مدت قرارداد و به منظور تادیه اقساط سود سهام واگذار شده را به حساب سازمان خصوصی‌سازی نزد خزانه‌داری کل کشور واریز کنند.همچنین اعمال سایر حقوق مالکانه توسط سهام‌داران براساس اطلاعات ارسالی آنان از سوی سازمان بورس به شرکت‌های سرمایه‌پذیر صورت خواهد گرفت.سهام واگذار شده تا پایان مدت اقساط و درتوقه سازمان خصوصی‌سازی قرار خواهد گرفت و آزادسازی سهام موصوف پس از تسویه کامل اقساط و به صورت مرحله‌ای انجام خواهد شد. همچنین سهام‌داران پس از پایان سال پنجم نسبت به تسویه پیش از موعد و آزاد سازی سهام خود اقدام کنند. در صورت عدم تسویه بهای سهام واگذار شده در پایان مدت اقساط هر یک از سهام‌داران موظف هستند باقی مانده بقیه سهام را ظرف مدت شش ماه پس از پایان مهلت مقرر نقدا به حساب دولت واریز کنند. در غیر این صورت سازمان خصوصی‌سازی مجاز است پس از پایان مهلت فوق به میزان سهام تسویه شده سهام در وثیقه را آزاد و مابقی را به مالکیت دولت برگرداند.

قیمت سهام چگونه تعیین می‌شود؟

قیمت سهام جدول مذکور این تصویب‌نامه توسط هیات واگذاری و بر مبنای میانگین قیمت پایانی سهام هر شرکت از اولین روز کاری سال جاری منتهی به تاریخ ابلاغ این تصویب نامه/ منتهی به تاریخ جلسه هیات واگذاری تعیین خواهد شد. در صورت عدم کفاف سهام برای واگذاری تا سقف ریالی تعیین شده برای هر فرد سازمان خصوصی‌سازی مکلف است نسبت به تامین کسری سهام از محل باقی‌مانده سهام دولت در شرکت‌های مذکور اقدام کند.واگذاری سهام موضوع این تصویب نامه به موجب قرارداد منعقد بین سازمان خصوصی‌سازی و فرد مشمول خواهد بود. نقل و انتقال سهام موضوع این تصویب نامه خارج از ساعات معاملات و خارج از اتاق پایاپای انجام خواهد گرفت. کلیه کارمزدها، هزینه‌های نقل و انتقال و توثیق سهام برعهده انتقال دهنده بوده و نقل و انتقال این سهام از پرداخت مالیات معاف است.

شرایط ورود شمش و طلا به کشور اعلام شد

ورود فلزات گران‌بها به کشور توسط سرمایه‌گذاران خارجی و مسافران، بدون ثبت سفارش و بسا اظهار به گمرک بلامانع است.سهم گزارش ایسنا، طبق تصویب‌نامه هیات وزیران ورود فلزات گران‌بها (طلا، نقره و پلاتین) به هر میزان و به صورت شمش استاندارد به عنوان یکی از انواع سرمایه‌های خارجی قابل ورود به کشور، توسط سرمایه‌گذاران خارجی در چهارچوب تشویق و حمایت سرمایه‌گذاری خارجی و آیین‌نامه اجرایی آن پس از اظهار به گمرک و بدون ثبت سفارش بلامانع است.همچنین مطابق تبصره (۲) ماده ۷۶ قانون امور گمرکی، ورود فلزات گران‌بها به هر میزان و به صورت شمش استاندارد توسط مسافران در چهارچوب قانون امور گمرکی پس از اظهار به گمرک و بدون ثبت سفارش بلامانع است.

سخنگوی وزارت صمت خبر داد تعدادی از خودروهای وارداتی به پشت مرز رسیدند

سخنگوی وزارت صنعت، معدن و تجارت با اشاره به سرعت گرفتن فرآیند واردات خودرو به کشور، از رسیدن برخی مدل‌ها به پشت مرز و آغاز تبلیغات برای آن‌ها خبر داد.به گزارش ایسنا، امید قالیباف در حساب توئیتر خود از رکوردزنی خودروسازان بزرگ در ماه‌های اخیر خبر داده است.سخنگوی وزارت صمت با بیان اینکه روند رشد تولید خودرو در ماه‌های اخیر رکورد پنج ساله خود را جابه‌جا کرده، از رشد ۳۸۰ درصدی تولید خودرو کامل از ابتدای امسال تا پایان هفته گذشته (۹ آذر ماه) نسبت به مدت مشابه سال ۱۴۰۰، خبر داده است.وی همچنین ضمن تاکید بر سرعت گرفتن فرآیند واردات خودرو، اعلام کرده است که حتی برای برخی مدل‌ها خود، خودروها به پشت مرز رسیده و فرآیند تبلیغات محیطی آن‌ها همانگونه که دیده می‌شود، آغاز شده است.وی در سؤالی پاسخ داد، ایسنا، مبنی بر اینکه اولین خودروهای آماده واردات به کشور که به پشت مرز رسیده‌اند، از چه مدل‌ها و در چه تعدادی هستند؟ اظهار کرد: هنوز جزئیات این موضوع در دسترس نیست؛ اما به‌زودی جزئیات نیز مشخص خواهد شد و شاهد واردات خودروها خواهیم بود.

بر اساس گزارش اتاق بازرگانی، پکن قید سرمایه‌گذاری در کشورمان را زده است

بدعهدی اقتصادی چین با ایران



است. ترکیه در تابستان سال جاری در میان پنج صادرکننده برتر به روسیه قرار گرفت. در بخش یاددهای تازه، نیاز خاورمیانه به سرمایه‌گذاری یک تریلیون دلاری در انرژی‌های تجدیدپذیر تا ۲۰۲۵ بررسی شده است. این برآورد، هم‌زمان با اجلاس تغییرات اقلیمی که در مصر برگزار شد، ارائه شده است. اندکی پس از برگزاری این رویداد، برخی از کشورهای عربی قراردادهای بزرگ قالب قراردادی ۲۵ میلیارد دلاری برای ساخت و میزبانی یک طرح تولید انرژی‌های تجدیدپذیر در خاورمیانه طی ۱۰ سال آینده متعهد شده است. امارات متحده عربی نیز قراردادی در زمینه توسعه انرژی‌های پاک با عمان امضا کرده است. مصر نیز اعلام کرده است که یکی از بزرگ‌ترین نیروگاه‌های بادی جهان را توسعه می‌دهد. بررسی سوئدهای کلان شرکت آرمکو عربستان و دیپلماسی اقتصادی این کشور برای تمرکز بر

بر اساس گزارش بانک مرکزی اعلام شد:

هر متر خانه در تهران ۶۶ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان

گذشته بالاترین میزان افزایش را در بین مناطق غربی از آن خود کرده است.به گزارش ایسنا، پنج منطقه واقع در غرب تهران شامل مناطق ۵، ۸، ۲۲، ۲۱ و ۹ به طور کلی ۲۸ درصد معاملات مسکن پایتخت را به خود اختصاص داده‌اند. بیشترین تعداد معاملات به منطقه ۵ تعلق دارد و در یک سال گذشته بالاترین میزان افزایش قیمت هم متعلق به منطقه ۹ با رشد ۵۳ درصدی بوده است. ۲۱ متری ۱۱ میلیون و ۷۷۰ هزار تومان، ۲۳ میلیون ۲۹۹ هزار تومان افزایش پیدا کرده است. این معاملات مسکن در پایتخت را به خود اختصاص می‌دهد و هم‌راه امسال ۸۷ درصدی از کل معاملات خرید و فروش در این منطقه به ثبت رسیده است. طرف دیگر طی یک سال گذشته کمترین میزان رشد قیمت مسکن در بین مناطق غربی تهران به منطقه ۲ تعلق داشته که ۲۷ درصد رشد را در یک سال گذشته به ثبت رسانده است.قیمت مسکن در منطقه ۲ متوسط ۴۹ میلیون و ۸۸۶ هزار تومان به ۶۳ میلیون و ۶۵۱ هزار تومان در هر متر مربع رسیده است. منطقه ۴ از محدوددهای پرترافدا در بازار مسکن محسوب می‌شود که هم‌راه امسال به سهم ۸٫۷ میلیون و ۹۰۰ هزار تومان رسیده و رشد ۴۳ درصدی را به ثبت رساند. منطقه ۵ به تلهایی با ۱۵ درصد معاملات رتبه اول را در شهر تهران دارد.اما در منطقه ۲۲ که از آن به عنوان کانون ساخت و ساز در پایتخت نام برده می‌شود، میانگین قیمت هر متر خانه با رشد ۲۴ درصدی از ۲۳ میلیون و ۷۹ هزار تومان در مهرماه ۱۴۰۰ به ۴۴ میلیون و ۵۲۳ هزار تومان در مهرماه ۱۴۰۱ رسیده است. برخی آمارهای غیررسمی از وجود ۶۰ هزار واحد خالی در این منطقه حکایت دارد. گفته می‌شود بیش از ۱۳۰ هزار واحد مسکونی در منطقه ۲۲ قرار دارد، در حالی که تعداد خانوارهای ساکن در این منطقه حدود ۷۵ هزار خانوار است. با این حال سهم منطقه ۲۲ از معاملات مسکن در تهران فقط ۱٫۲ درصد است.مهرماه امسال از ۵۴۱۶ قرارداد خرید و فروش مسکن در پایتخت ۶۴ فقره مربوط به منطقه ۲۲ بود.بازار مسکن در کل مناطق شهری در آبان ماه امسال نشان دهنده رشدی معادل ۲۹٫۸ و ۴۵ درصد نسبت به ماه مشابه سال گذشته است.البته رشد شاخص مذکور در آبان ماه امسال نشان دهنده رشدی معادل ۴٫۱ و ۵ درصد است.

گران‌ترین خانه در تهران متری ۹۵ میلیون

این در حالی است که در میان مناطق ۲۲گانه شهر تهران بیشترین قیمت هر متر خانه ۹۵ میلیون و ۱۱۰ هزار تومان در منطقه یک و کمترین آن با ۲۳ میلیون و ۹۰ هزار تومان در منطقه ۱۸ بوده است که هر یک از آنها با افزایش ۳۰٫۷ درصدی در منطقه یک و ۵۹ درصدی در منطقه ۱۸ وارد شده‌اند.توزیع فراوانی تعداد واحدهای مسکونی معامله شده برحسب قیمت یک مترمربع بنا در آبان ماه امسال نیز حاکی از آن است که واحدهای مسکونی در دامنه قیمتی ۲۵ تا ۳۰ میلیون تومان به ازای هر مترمربع بنا با سهم ۱۱٫۷ درصد بیشترین سهم از تعداد معاملات شهر تهران را به خود اختصاص دادند و دامنه قیمتی ۳۰ تا ۳۵ و ۳۵ تا ۴۰ میلیون تومان با ۱۱٫۵ و ۱۰٫۷ درصد سهم در رتبه بعدی قرار دارد. از سوی دیگر، در آبان ماه امسال توزیع فراوانی تعداد واحدهای مسکونی معامله شده بر اساس ارزش هر واحد نشان‌دهنده آن است که واحدهای مسکونی با ارزش یک میلیارد تا یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان با اختصاص سهم ۱۴٫۱ درصد بیشترین سهم از معاملات انجام شده را داشته‌اند.

وضعیت اجاره خانه در تهران

همچنین، توزیع معاملات انجام شده مسکن بر اساس مناطق شهری در تهران حاکی از آن است که منطقه ۵ با ۱۲٫۲ درصد از کل معاملات، بیشترین سهم معاملات شهر تهران را به خود اختصاص داده است.علاوه بر این، بررسی شاخص کرایه مسکن اجاری در شهر تهران و در کل مناطق شهری در آبان ماه امسال نشان دهنده رشدی معادل ۲۹٫۸ و ۴۵ درصد نسبت به ماه مشابه سال گذشته است.البته رشد شاخص شهری به‌رتیب معادل ۴٫۱ و ۵ درصد است.

بالاترین رشد قیمت خانه در غرب تهران متعلق به کدام منطقه است؟

منطقه‌ای کم‌تفاضل در غرب تهران که فقط ۱۱۰ فقره معامله مسکن طی یک ماه در آن امضا شده، با میانگین رشد ۵۳ درصد قیمت طی یک سال

ایران را رها کرده یا قصد همکاری با ما را ندارد» در چنین شرایطی باید بپرسیم تکلیف چیست؟» وی با بیان این که برای جذب سرمایه‌گذاری نیاز به فراهم کردن مقدمات و زیرساخت‌های لازم است توضیح داد: «مروارید اقتصاد چین و شرکت‌های بزرگ فعال در آن با نقاط مختلف دنیا کار می‌کند و سطح گسترده‌ای از همکاری را فراهم کرده‌اند. برای سرمایه‌گذاری نیاز به امنیت و تضمین شرایط است و با توجه به تحریم‌هایی که اقتصاد ایران در سال‌های گذشته آن را تجربه کرده، برخی از شرکت‌های چینی نیز می‌ترسند که در صورت ورود به ایران با محدودیت مواجه شوند.» رئیس اتاق بازرگانی ایران و چین ادامه داد: «در صورتی که ما این امنیت سرمایه‌گذاری را تامین کنیم، قطعاً شرکت‌های چینی نیز به حضور در ایران علاقه‌شان خواهند داد. البته بنا نیست که در این حوزه انحصار ایجاد شود و در صورت فراهم شدن شرایط، از دیگر کشورها نیز امکان جذب سرمایه خواهیم داشت؛ اما در حال حاضر همان‌طور که

آفریقا از دیگر مواردی است که در بخش داده‌ها مورد مطالعه قرار گرفته است. **تکلیف‌مان با چین مشخص نیست** رئیس اتاق بازرگانی ایران و چین می‌گوید تا زمانی که تکلیف ایران و افکار عمومی با نحوه همکاری و تعامل اقتصادی با چین روشن نشود، نمی‌توان به بسیاری از سوال‌ها پاسخ داد. **مجدد‌ضا حریری در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: «یکی از معضلاتی که ما در سال‌های گذشته با آن مواجه بودیم، نامشخص بودن تکلیف ما با چین است. وقتی خبری از همکاری‌های تازه با این کشور در ایران نهایی می‌شود، ناگهان موج منفی رسانه‌های راه می‌افتد که کشور را به چین فروختیم و امثال این حرف‌ها، ولی در مقابل اما وقتی خبر می‌آید که چین در کشورهایی مانند عربستان سعودی، قطر یا سایر کشورهای منطقه سرمایه‌گذاری کرده، این بار تیر می‌زند که چین،**

منطقه ۱۰ در مرکز تهران و در همسایگی منطقه ۹ با رشد ۶۰ درصدی رتبه اول از نظر میزان افزایش قیمت را به ثبت رساند، در حالی که متوسط افزایش مسکن کل شهر تهران ۲۸ درصد اعلام شده است. معاملات و ثبت نسبی قیمت‌ها می‌گویند با این حال به نظر می‌رسد در برخی مناطق جنوبی تهران قیمت‌ها اندکی تغییر کرده است. واسطه‌های ملکی در جنوب تهران می‌گویند که با وجود رکود بازار، خانه منجر شود اما انبوهسازان می‌گویند این رکود تورمی تبعاتی دارد که به شکل کاهش عرضه و فشار تقاضا خود را نشان می‌دهد.سید محمد مرتضوی -رئیس کانون انبوهسازان در این زمینه به ایسنا گفته اگر تصور می‌کنیم رکود مسکن شاید در بازار معاملات تاثیر مثبت داشته باشد، اشتباه می‌کنیم. ممکن است در دوران رکود، عده‌ای از سازندگان و فروشندگان به دلیل اینکه ضرورت‌هایی برای تامین مالی دارند محصول خود را با قیمت پایین تر عرضه کنند.ولی معاملات آفدر کوچک و منقبض می‌شود که اثر قابل توجهی بر جامعه هدف و خریداران مصرفی نمی‌گذارد.وی وضعیت فعلی ساخت و ساز را نامناسب دانست و می‌افزاید که تولید مسکن هر ماهه در حال کاهش است. در هفته‌های اخیر هم با افزایش قیمت سیمان، یونولیت، دستمزد و امثال آن مواجه شده‌ایم که بی‌میلی سازندگان برای اجرای پروژه‌ها را در پی دارد. سیمان طی روزهای اخیر با مقداری افزایش قیمت مواجه شده و قیمت یونولیت هم از حدود ۷۰ هزار تومان به ۵۰۰ هزار تومان افزایش یافته است.سید مرتضوی افزود که سازان تاکید کرده که بر خلاف پیش‌بینی برخی کارشناسان که چون در رکود هستیم نباید افزایش

بانک و بیمه

همکاری گل‌گهر با ۵۰ شرکت دانش‌بنیان برای ارتقاء بهره‌وری

مدیر تحقیقات و فناوری شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر گفت: برای ارتقا بهره‌وری و سودآوری بیشتر تاکنون با ۵۰ شرکت دانش بنیان و دانشگاه معتبر کشور قرارداد همکاری‌های علمی و تخصصی منعقد شده است. امیر حاجی‌زاده مدیر تحقیقات و فناوری گل‌گهر در حاشیه نوزدهمین نمایشگاه بین‌المللی متالورژی ایران افزود: برای ارتقا بهره‌وری و سودآوری بیشتر تاکنون با ۵۰ شرکت دانش بنیان و دانشگاه معتبر کشور قرارداد همکاری‌های علمی و تخصصی منعقد شده است.امیر حاجی‌زاده مدیر تحقیقات و فناوری گل‌گهر در حاشیه نوزدهمین نمایشگاه بین‌المللی متالورژی ایران افزود: برای اجرای این قراردادها شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر بیش از ۴۰ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری کرده است.وی با بیان اینکه فعالیت‌های دانش‌بنیان شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر در ۱۰ سرفصل مهم تقسیم‌بندی شده است، اظهار داشت: امکان‌سنجی‌های استفاده از هوش مصنوعی و بهره‌وری بهینه از باطله‌ها با تولید محصولات جانبی از مهم‌ترین برنامه‌های شرکت گل‌گهر در این ۱۰ سرفصل فعالیت‌های دانش‌بنیان است.مدیر تحقیقات و فناوری شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر بیان کرد: استانداردهای تجهیزات در فرآیندهای تولید کنسارتره سنگ‌آهن و استفاده از روش‌های نوین شناسایی، تحلیل و تلفیق داده‌های اکتشافی و بهینه‌سازی فرآیندهای فزاری و انفجار با رویکردهای جدید از دیگر اهداف شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر در این حوزه است. حاجی‌زاده یادآور شد: ایجاد دانش طراحی مفهومی تجهیزات کنسارتره کارخانه‌های سنگ آهن و انجام فرآوری سنگ آهن‌های کم‌عیار و پیچیده از دیگر اقدامات شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر در زمینه برخورداری از نظام دانش‌بنیان در این شرکت معدنی و صنعتی است. مدیر تحقیقات و فناوری شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر تاکید کرد: هدف ما از اجرای این ۱۰ سرفصل مهم در شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر، ورود اساتید دانشگاه‌ها و محققین کشور به حوزه‌های جدید صنایع معدنی کشور است تا با افزایش بهره‌وری، سودآوری شرکت در آینده تضمین شود.وی اظهار داشت: در این حوزه، ما در نظر داریم با تعریف پروژه‌های صنعت برای دانشجویان تحصیلات تکمیلی، شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر بتواند برای آینده نسبت به تربیت و تامین نیروی انسانی متخصص مورد نیاز خود اقدام کند.

بارش جوایز میلیونی

برای کاربران بانک پلاس ملت پس از برگزاری مراسم قرعه‌کشی و معرفی نخستین برندگان بیش بینی مسابقات جام جهانی بانک پلاس، با برگزاری مراسم قرعه‌کشی، برندگان دومین و سومین مرحله این مسابقات با حضور نمایندگان بانک ملت برگزار شده گزارش روابط عمومی بانک ملت، با برگزاری این قرعه‌کشی، در مرحله دوم ۵۰ نفر و در مرحله سوم ۶۰ نفر برنده خوش‌شانس این مراحل مشخص شدند. بر اساس این گزارش، در مرحله دوم ۲۰ نفر دارای بالاترین امتیاز پیش‌بینی مسابقات جام جهانی به‌صورت مستقیم تعداد ۳۰ نفر بر اساس شیوه قرعه‌کشی گوی و گردونه و در مرحله نهم ۲۰ نفر بالاترین امتیاز پیش‌بینی مسابقات جام جهانی به صورت مستقیم و تعداد ۴۰ نفر بر اساس شیوه قرعه‌کشی گوی و گردونه انتخاب شدنداین گزارش حاکی است، اطلاع‌رسانی به برندگان برای دریافت جوایز، از طریق شبکه اجتماعی سامانه بانک‌پلاس صورت گرفته و جوایز مربوطه به حساب‌های ایشان واریز خواهد شد ضمن این که اسامی برندگان در مرحله، از طریق منوی جام جهانی- تب قرعه‌کشی قابل مشاهده است.تا پایان مسابقات جام جهانی فوتبال ۱۱،۲۰۲۲ در مجموع ۹۵ جایزه ۱۰۰ میلیون تومانی و ۱۰ جایزه ۵۰ میلیون تومانی به کاربران سامانه بانک‌پلاس ملت اهدا خواهد شد.شانس دریافت جوایز یاد شده بر مبنای کسب امتیاز کاربران از طریق یکی از دو روش امتیاز پیش‌بینی مسابقات جام جهانی و انجام تراکنش‌های منتخب در سامانه و کسب امتیاز افزایش خواهد یافت. متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به بخش قوانین و مقررات در منوی پیش‌بینی مسابقات جام جهانی سامانه بانک‌پلاس مراجعه کنند.دریافت و نصب اپلیکیشن داری پلاس.برای اطلاعات بیشتر

تجدید آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره ۱۴۰۱/۸

شرکت سهامی آب منطقه ای کهگیلویه و بویراحمد به آدرس یاسوج بلوار شهید مطهری -

تلفن: ۰۷۴-۳۳۳۳۳۳۴۱۲-۱۳ در نظر دارد با توجه به قانون برگزاری مناقصات، پروژه زیر را طبق مشخصات فنی و برآورد ذکر شده با شرایط عمومی از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به کارخانه ها، نمایندگان ها و فروشگاه های مجاز واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه در دریافت اسناد تا ارائه پیشبند است. مناقصه گران و بازگشایی پاکت از طریق درگاه سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه: روز یکشنبه ۱۴۰۱/۰۹/۱۳

۱- موضوع مناقصه: خرید تجهیزات پایش کیفی مخزن سد (CTD) و پایش کیفی رودخانه (مولتی پارامتر)

۲- مدت و محل اجرای پروژه: ۲ ماه شمسی

۳- پایه و رشته شرکت پیمانکاری: کارخانه ها، نمایندگی ها و فروشگاه های مجاز

۴- مبلغ برآورد پروژه: حدوداً ۲۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال

۵- مهلت دریافت اسناد: از تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۳ لغایت ۱۴۰۱/۰۹/۱۶

۶- محل دریافت اسناد: از طریق درگاه سامانه ستاد به آدرس مناقصه می باشد. برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های ۰۷۴-۳۳۳۳۳۳۴۱۲-۱۳ تماس حاصل فرمایید.

دفتر قراردادهای شرکت آب منطقه ای کهگیلویه و بویراحمد

دوبل دوم